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Pan Sebastian Stepek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 26 czerwca 2023 r. (pismo nr KRM.0003.786.2023)  
uprzejmie informuję: 

 
- w kwestii wykonania wydzielonego pasu ruchu do na wlocie ulicy Lwowskiej (wlot zachodni 
skrzyżowania) w kierunku ulicy Słonecznej umożliwiającego skręt w lewo z wydzielonego pasa ruchu 
(pkt 1): 

Po przeprowadzonej analizie stwierdzono możliwości prawne i techniczne przebudowy wlotu 
skrzyżowania celem wykonania pasa do lewoskrętu. Przebudowa ta wiąże się z koniecznością 
przesunięcia wlotu o około 4,0 m w kierunku północnym, przebudową infrastruktury związanej 
z sygnalizacją świetlną oraz przebudową sieci podziemnych m.in. sieci gazowej i energetycznej. 
Realizacja zadania wymaga w pierwszej kolejności przygotowania dokumentacji technicznej i uzyskania 
wymaganych prawem decyzji administracyjnych, które w przyszłości umożliwią wykonanie tego  
zadania. Aktualnie budżet miasta nie przewiduje jego realizacji, stąd prace przygotowawcze będą 
mogły się rozpocząć po zabezpieczeniu niezbędnych środków finansowych na ten cel. 

 
- w sprawie wykonania chodnika przy Drodze Krajowej nr 73 (pkt 2): 

W zakresie wykonania chodnika łączącego osiedle Nauczycielskie z obiektami handlowymi 
i szpitalem zlokalizowanych przy ulicy Lwowskiej uprzejmie informuję, iż miasto posiada dokumentację 
projektową wraz z uzyskaną decyzją ZRiD na realizację rozbudowy ulicy Lwowskiej. Rozbudowa ulicy 
swoim zakresem przewiduje wykonanie między innymi drogi dla pieszych po południowej stronie ulicy 
oraz drogi dla pieszych i rowerów po stronie północnej. Z uwagi na powyższe jakiekolwiek prace 
drogowe (remont, przebudowa, budowa) wymagające wydania zezwoleń administracyjnych  
są na obecny moment niemożliwe do zrealizowania z uwagi na fakt, iż na obszarze objętym aktualną 
decyzją ZRiD nie ma możliwości wydania zezwolenia na inne prace do czasu zrealizowania robót  
i zakończenia zadania. Jednocześnie celem wykonania rozbudowy ulicy Lwowskiej przewidzianej  
w ramach posiadanej dokumentacji należy zabezpieczyć środki finansowe w budżecie miasta, 
dodatkowo mając na uwadze wartość przewidzianych prac niezbędnym jest również pozyskanie 
środków zewnętrznych jako dofinansowania. 

 
- w sprawie rewitalizacji boisk przy SP Nr 19 (pkt 3) 

Szkoła Podstawowa Nr 19 aktualnie funkcjonuje jako Niepubliczna Szkoła Podstawowa  
im. Polskiej Marynarki Handlowej w Zespole Szkół Niepublicznych i prowadzona jest przez Tarnowską 
Fundację Dobrosąsiedzkiej Współpracy. Rada Osiedla nr 7 „Krakowska” przeznaczyła na modernizację 
boisk oraz placu zabaw na terenach przy SP Nr 19 środki finansowe w wysokości 15 tys. zł. 
Dokumentacja projektowa remontu w/w boisk zostanie opracowana do połowy października 2023 r. 
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